ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  20/2018 - IL 187/2018187/201819/11/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

KUNZLER MAQUINAS LTDA.     (411552)1 Filtro ar externo (11N627040 ou equivalente) - EscavadeiraHyundai R220LC-9S, ano 2014. UN 1,00  0,0000 131,98    131,982 Filtro ar interno (11N627030 ou equivalente) - Escavadeira HyundaiR220LC-9S, ano 2014. UN 1,00  0,0000 226,48    226,483 Filtro AC LC9 - 11Q6-90510 UN 1,00  0,0000 63,05    63,054 Filtro Retorno Hidr. - 31Q6 - 01280 UN 1,00  0,0000 681,41    681,415 Filtro Cartucho 31K6 - 01320 UN 1,00  0,0000 317,11    317,116 Filtro de Linha LC9 - 31Q6 - 20340 UN 1,00  0,0000 293,88    293,887 Filtro Resp. Tanque (31EE02110 ou equivalente) - EscavadeiraHyundai R220LC-9S, ano 2014. UN 1,00  0,0000 29,13    29,138 Filtro lubrificante (11E1 70140 ou equivalente) - EscavadeiraHyundai R220LC-9S, ano 2014. UN 1,00  0,0000 64,00    64,009 Filtro Diesel R90 - 10M 11LB - 20310 UN 1,00  0,0000 97,72    97,7210 Filtro combustível (11E1 70210 ou equivalente) - EscavadeiraHyundai R220LC-9S, ano 2014. UN 1,00  0,0000 64,46    64,46

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

187/201820/2018-ILInexigibilidade de Licitação19/11/2018Aquisição de peças e serviços para manutenção da Escavadeira Hyundai R220LC-9SB, ano 2014, utilizadojunto a SMOV. Consoante Memorando Interno Nº 416/2018 - SMOV, e parecer jurídico Nº 412/2018.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   19   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  20/2018 - IL 187/2018187/201819/11/2018Folha:  2/2

KUNZLER MAQUINAS LTDA.     (411552)11 Filtro combustível (11E1 70010 ou equivalente)  - EscavadeiraHyundai R220LC-9S, ano 2014. UN 1,00  0,0000 37,44    37,4412 Óleo lubrificante 15W40 em balde de 20 litros Blde 1,00  0,0000 378,02    378,0213 Óleo motor 15W40. Lt 4,00  0,0000 34,38    137,5214 Óleo Engrenagem - 85W140 Blde 1,00  0,0000 395,40    395,4015 Óleo Hidraulico AW68 Blde 9,00  0,0000 353,41    3.180,6916 Aditivo para radiador. Lt 17,00  0,0000 37,90    644,3017 Mão-de-obra. Un 1,00  0,0000 3.276,40    3.276,40Total do Fornecedor: 10.018,99Total Geral: 10.018,99

Santo Augusto,   19   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal